
        殿 

2023 年  月  日 

関東学生テニス連盟 

会長  渡辺 卓平 

幹事長 齋藤 耀成 

 

欠課申請届 

 

貴大学に於かれましては、益々の御清栄のことと大慶に存じます。平素は格別の御高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、関東学生テニス連盟では下記の期間に於きまして大会を開催いたします。つきま

しては貴学の学生が本大会の出場、運営を行うことにより、貴学の講義、授業を止むなくな

く欠席させて頂く場合がございます。 

誠に勝手ではありますが、欠席の承認をして頂くと共に、この度の欠席につきまして何卒

御理解と御協力、御配慮賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

大会名     2023 年度関東大学テニスリーグ 

  

期日      2023 年 8 月 17 日～9 月 17 日 

 

所属学部・学科  

 

学年       年 

 

氏名       

 

学籍番号      

 

 

                                 以上 


